



2024

FORSSJÖ BUSS

SVENSKA REVYN – EN NATIONELL ANGELÄGENHET, Scalateatern.

Där Henrik Dorsins förra revy tog avstamp i den gamla svenska revyformen kommer detta nya spektakel istället inspireras av nationalromantik, folkkultur och svenska värderingar. Föreställningen har i all svensk enkelhet fått namnet ”Svenska revyn”.

Premiären står att vänta i september och precis som i ”Scalarevyn” får Henrik Dorsin sällskap på scen av sina gamla polare Vanna Rosenberg och Johan Ulveson. Utöver dessa tre har man, för att förse revyn med en högklassig musikalisk skrud, bildat ”Svenska Sånggruppen AB” med fem fullblodsproffs ur det svenska musikundret med sin bakgrund i både jazz, rock ’n’ roll, pop och soulsvängen, men framförallt kommunala musikskolan. Allihop backas upp av, det sex man starka, ”Jävla Livgardes Paradorkester” under ledning av tamburmajor Per Ekdahl som även står för helt nyskriven musik till föreställningen. Ansvarig för att sy ihop det hela enligt korrekt svensk standard blir regissör och koreograf Anna Ståhl.

”Svenska Revyn” är en revy med den blygsamma förhoppningen att samla det svenska folket, få dem att gå man ur huse för att försäkra sig om en biljett, sätta sina svenska skrattmuskler i arbete, för att slutligen när föreställningen är över resa sig som en person och kräva att detta blir en självklar del av den svenska revykanon. Men oavsett om du gillar svensk natur, Carl Larsson och studentsångare eller jante, kollektivavtal och helgfylla så är du hjärtligt välkommen till Scalateatern i höst.

– Jag vill väcka Grindslanten till liv. Jag vill låta de blågula fanorna fläktas oss friska till tonerna av dragspel, fiol och flöjt. Jag vill dansa allt från hambo och jitterbugg till oxdans och trollrock medan vi tronar på minnet från fornstora dar.

Jag vill bjuda på ett fyrverkeri av röda stugor och dagstänkta berg tills det fullkomligen sprutar granbarr och furuspån ur öronen på publiken. Men framförallt – och den egentliga anledningen till varför jag gör det här; jag vill se Johan Ulveson i folkdräkt. Vill inte ni?, säger Henrik Dorsin och läppjar på ett glas fesljummen punsch.

Revyn börjar kl. 14:00 Speltid: 3 h inklusive paus
Middag serveras efter föreställningen.



Faktaruta:

Avresa: 12/10, 9/11

Kl. 11:00 Katrineholm
Resecentrum

Pris: 1950:-/pers.

I resans pris ingår:
Bussresa, entrébiljett samt en
2-rätters middag med kaffe.

**Förfrågan och bokning:
Ring 0150 - 39171
Välkomna med på resan!**